1

ПРОТОКОЛ

вскрытия заявок на участие в открытом запросе цен

город Чита                                       «02» декабря 2024 года

НАИМЕНОВАНИЕ

ЗАКУПКИ:

Открытый  запрос цен на реализацию лома цветных и черных металлов

филиала ПАО "ТГК-14" «Генерация Бурятии"

I. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ

        Извещение о проведении открытого запроса цен и закупочная документация были опублико-

ваны на официальном сайте www.old.tgk-14.com в разделе «Реализация», 18.11.2024 г. В соответ-

ствие с условиями запроса предложений прием от Участников заявок осуществлялся до 15:00 вре-

мя Читинское 02.12.2024г.

       Дата и время вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом запросе цен: 15:00 время

Читинское 02.12.2024г. Место заседания: г. Чита, ул. Профсоюзная, д.23, Зал заседания.

II. ПРИСУТСТВОВАЛИ

№

п/п
ФИО Должность

Председатель комиссии:

1 Давыдова А.А. Директор по ресурсному обеспечению.

Члены комиссии:

2 Константинова В.В. Главный специалист по экономической безопасности и режиму

Секретарь комиссии:

3 Трухина Е.В. Главный специалист отдела закупочной деятельности

III. СЛУШАЛИ

№

п/п
ФИО Должность

1 Трухина Е.В. Главный специалист отдела закупочной деятельности

IV. ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ

На запрос в открытом запросе цен представлено 5 (пять) заявок:

V. СОДЕРЖАНИЕ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАПРОСЕ ПРЕДЛОЖЕНИЙ

Реализация лома цветных и черных металлов филиала ПАО "ТГК-14" «Генерация Бурятии"

Номер участника (присвоенный

при подаче заявки)

1 (один)

Дата поступления

Заявки

21.11.2024

Наименование участника раз-

мещения заказа (полное и со-

кращенное)

Полное наименование: Общество с ограниченной ответ-

ственностью "АОМИ"
Сокращенное наименование: ООО " АОМИ "

ИНН 5406599440

Критерий оценки Предложение участника размещения заказа:

1 Цена договора  1 551 610,00 руб. (цена без НДС)

2

Номер участника (присвоенный

при подаче заявки)

2 (два)

Дата поступления

Заявки

29.11.2024

Наименование участника раз-

мещения заказа (полное и со-

кращенное)

Полное наименование: Общество с ограниченной ответ-

ственностью "ВЭЛЛПРОМ"

Сокращенное наименование: ООО " ВЭЛЛПРОМ "

ИНН 5433974203

Критерий оценки Предложение участника размещения заказа:

1 Цена договора  1 539 865,00 руб. (цена без НДС)

Номер участника (присвоенный

при подаче заявки)

3 (три)

Дата поступления

Заявки

02.12.2024

Наименование участника раз-

мещения заказа (полное и со-

кращенное)

Полное наименование: Общество с ограниченной ответ-

ственностью "МеталлТорг-Чита"
Сокращенное наименование: ООО " МеталлТорг-Чита"

ИНН 7536118046

Критерий оценки Предложение участника размещения заказа:

1 Цена договора  1 026 057,50 руб. (цена без НДС)

Номер участника (присвоенный

при подаче заявки)

4 (четыре)

Дата поступления

Заявки

02.12.2024 г.

Наименование участника раз-

мещения заказа (полное и со-

кращенное)

Полное наименование: Общество с ограниченной ответ-

ственностью "Восточно-Сибирский Вторчермет"
Сокращенное наименование: ООО " Восточно-Сибирский

Вторчермет "

ИНН 3810039139

Критерий оценки Предложение участника размещения заказа:

1 Цена договора  Лот1. 1 541 975,00 руб.  (цена без НДС);

Лот2. 1 744 800,00 руб. (цена без НДС);

Номер участника (присвоенный

при подаче заявки)

5(пять)

Дата поступления

Заявки

02.12.2024

Наименование участника раз-

мещения заказа (полное и со-

кращенное)

Полное наименование: Общество с ограниченной ответ-

ственностью "Восточно-Сибирский Втормет"
Сокращенное наименование: ООО " Восточно-Сибирский

Втормет "

ИНН 2462045521

Критерий оценки Предложение участника размещения заказа:

1 Цена договора  Лот1. 1 405 805,00 руб.  (цена без НДС);

Лот2. 1 744 490,00 руб. (цена без НДС);

3

VI. РЕШИЛИ

Разместить официальную публикацию настоящего протокола на сайтах

VII. ПОДПИСИ

Председатель закупочной комиссии:

Директор по ресурсному обеспечению  Давыдова А.А.

Члены комиссии:

Главный специалист по экономической

безопасности и режиму

Константинова В.В.

Секретарь закупочной комиссии:

Главный специалист отдела закупочной

деятельности

Трухина Е.В.